

DAFTAR HARGA MARET 2018
PIPA AIR LIMBAH SDR - 41 (RUCIKALITE/WAVINLITE)
STANDAR ISO 9001:2008/DIN 4435

NO	ND		DIAMETER		Tebal Dinding	Panj. Efective	HARGA (RP)	
	MM	INCH	OD	ID			per Meter	per Batang
1	75*	3"	90	86,40	1,80	6	34.900	209.400
2	100	4"	110	104,00	3,00	6	68.800	412.800
3	150	6"	160	152,00	4,00	6	133.200	799.200
4	200	8"	200	190,20	4,90	6	203.900	1.223.400
5	250	10"	250	237,60	6,20	6	324.100	1.944.600
6	300	12"	315	299,60	7,70	6	504.500	3.027.000
7	400	16"	400	380,40	9,80	6	817.100	4.902.600
8	500	20"	500	475,60	12,20	6	1.271.100	7.626.600
9	600	24"	630	599,40	15,30	6	2.097.600	12.585.600

Catatan :

Harga belum termasuk PPN 10%, loco pabrik di Bekasi, Jawa Barat diatas truk

Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu

hal 1/3

* : Sambungan pipa SCJ (Solvent Cement Joint)

